
 

Verksamhetsberättelse 

 

 

Skoghalls Innebandyklubb 2013-2014 

 

      

 

Säsongen 

 

Föreningens 28:e säsong var den andra i Hammarö Arena. Säsong två brukar ju anses som 

tuff i idrottens värld. Man går in i någon sorts vardag efter nyhetens behag. Visst har det varit 

en del slit men samtidigt har vi fortsatt att utveckla verksamheten i vår fantastiska Arena. 

Caféet har fått ett namn Hammarö Arena Café och utvecklats vidare av oss och Hammarö 

Kommun tillsammans. 

 

 

Det sportsliga 

 

Skoghalls Innebandy har haft uppemot 30 lag i seriespel och poolspel varav 2 i 

förbundsserierna under säsongen. Herrar A i div 1  och HJ i Juniorallsvenskan. Skoghalls IBF 

vår farmarklubb på herrsidan har spelat i div 2 Värmland och Herr U spelade i div 3 

Värmland. När det gäller damerna så har A-laget spelat div 2 och U-laget div 3.  

 

Vi har under säsongen varit ca 500 licenserade spelare i föreningen. 

 

SIBK har deltagit i DM spel, Lilla VM, Newbody Cup samt SM tävlingar. Lägg därtill ett 

stort antal cuper som lagen har spelat runt om i landet. F 97-98 spelade även turnering 

utomlands då de deltog i Prag Games.  

 

Föreningen engagerar ca 70 ledare som alla håller på att få innebandyns grundutbildning hos 

VIBF. Dessa tillsammans med styrelsemedlemar, personer i de olika arbetsgrupperna, 



 

supportrar, föräldrar och sponsorer är en nödvändighet för vår verksamhet som vi inte skulle 

klara oss utan. Tack för er insats. 

Som avslutning på säsongen för ledarna fick vi besök av Anna på Sisu och Förbundskaptenen 

Jan Erik Vaara 

 

För vårat herrlag blev säsongen efter en lite trög start en succé. Andraplats i serien och ett 

fantastiskt kvalspel ledde till avancemang tillbaka till allsvenskan. 

 

För div 2 laget Skoghalls IBF blev det en stabil placering i mitten av tabellen. U-laget åkte 

tyvärr ur div 3 men det kan bli nyttigt med en omstart i fyran. 

 

För våra damer slutade säsongen med en tredjeplats där man på allvar var med i toppstriden 

och visade en enorm utveckling. Dam-U-laget vann återigen div 3, Imponerande! Lagen 

visade upp en härlig innebandy som många i även utomstående har uppskattat. 

 

Vi har haft många lag i VIBF:s verksamhet undersäsongen. Många härliga insatser från alla 

våra lag summerar säsongen i stort. I klasserna FK 3, PK 1 östra PK  2 östra och västra PK 4 

Central  ledde framgångarna ända till seriesegrar.  

Alltså sammanlagt 6 st. seriesegrar till föreningen i år igen, kalas! 

 

I Senior DM så  nådde damerna semifinal och tog ett brons. För herrarna blev det ett guld för 

andra gången i historien. I finalen besegrade man Arvika i sudden. 

 

I junior och ungdoms DM visade vi upp något som aldrig tidigare Värmland upplevt. Final i 

samtliga klasser vi deltog i med guld till DJ 18, F 13 och P 13 samt silver till P 15 och HJ 18, 

helt otroligt. 

 

Lilla VM blev en lika stor succé med segrar i P 14, F 14 och F 12 samt silver i P 12 final i alla 

klasser även där alltså. 

 

På det nationella planet så har vi deltagit med DJ 18, F 16 och P 16 i SM samt P 15, P 14, P 

13 och F 13 i Newbody Cup. 



 

 

I SM blev det avancemang för både DJ 18 och F 16 till regionslutspel där man tog sig till 

semifinal. I NBC så gick P 14, P 13 och F 13 vidare till steg 2 och F 13 spelade sig fram ända 

till slutspelet i Växjö där man vann ett starkt Brons. Stort Grattis! 

 

Skoghalls IBK har haft representanter i samtliga Värmlandslag P 15, F 15, HJ 17 och DJ 17. 

Störst framgång blev det för F 15 som tog SM silver i Umeå. I laget ingick Skoghallsspelarna 

Julia Mossberg, Adina Alfredsson och Johanna Persson. 

 

För övrigt har våra lag nått massor av framgångar i ett stort antal cuper och turneringar. 

 

För de allra minsta har vi haft Innebandyskola och leka innebandy under 

lördagsmorgonen/förmiddagen med ett stort antal deltagare och härlig entusiasm. Då kan man 

verkligen säga att arenan sprudlar av liv och rörelse. Massor av barn och duktiga ledare gör 

stämningen rent magisk. 



 

 

 

Arrangemang 
 

Vi har även i år haft massor med arrangemang i vår fina arena. 

 

Vi har förutom ett stort antal serie och träningsmatcher arrangerat gruppspel senior DM, Lilla 

VM slutspel, P 16 SM, F 16 SM, DJ 18 SM, NBC steg 1 för P 14 och P 15 samt flertalet 

ungdomscuper. Vi har även drivit cafeterian dagligen under vår verksamhet men också vid 

dans och gymnastiktävlingar/uppvisning och fotbollscuper. 

 

 

Övrigt. 

 

Skoghalls Innebandy finns på nätet på adressen http://www.skoghallsinnebandy.se/. Sidan har 

sköts av div. administratörer Vi finns även på facebook på 

http://www.facebook.com/skoghallsibk. där också ett antal administratörer verkat. 

Arbetet fortgår hela tiden med att utveckla dessa bitar som är viktiga infokällor i dagens 

samhälle.I dag har vi 769 som gillar oss på facebook och flera av lagen har egna sidor. En del 

av våra lag har också twitterkonton med många följare. 

 

Föreningen har fortsatt samarbeta med Stadium som leverantör och kan använda oss av deras 

Team sales. Vi mottog under året stipendium från Helmiastiftelsen, väldigt roligt. 

 

Vi driver tillsammans med ett antal andra föreningar Hammarö Bingoallians och har under 

året deltagit i projektet föreningskassen. 

 

http://www.skoghallsinnebandy.se/
http://www.facebook.com/skoghallsibk


 

Styrelsen har under säsongen bestått av Håkan Larsson ordförande, Hans Lundström vice 

ordförande, Johannes Qvarnström sekreterare, Hans Mjöberg kassör, Liselotte Andersson 

ledamot, Anita Weines ledamot samt suppleanterna Torbjörn Stensson och Tommy Fabbri. 

Styrelsen har haft ett konstituerande möte, 12 övrig protokollförda sammanträden och ett antal 

informella träffar. 

Förutom styrelsen har en hel del arbete skett i de olika arbetsgrupperna som verkat under 

säsongen. 

 

 

 

Föreningens räkenskaper: 

 

Föreningens räkenskaper och revisorernas berättelse bifogas verksamhetsberättelsen. 

Revisorn har ej granskat våra lagkassor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


